

Konstnärer sätter färg på Boxholm

30/11 1992

BOXHOLM

Mycket blommor, blad, frukter, människor och djur i glada färger prydde väggarna i Folkets hus i Boxholm under helgen. Två konstnärer från grannkommunen Tranås gästade konstföreningen och lyste upp höstmörkret.

Eva Boström och Ann-Christine Jensmar är jämgamla och de jobbar mycket med färg i sitt konstskapande, men de representerar två helt olika konststilar.

Eva Boström som bor i Sommen målar realistiskt, nästan stilistiskt, med rena färger och skarpa gränser mellan motiv och bakgrund. Motiven är ofta exotiska frukter, blommor och djur från regnskogen.

Jobbar hårt

Hittills i år har hon hunnit med fyra utställningar runt om i landet.

— Man får jobba hårt för att försörja sig som konstnär, medger hon. Tidigare har jag haft lite reklamjobb också men det är svårt att få sådana jobb just nu.

Hon berättar också att det finns en tanke bakom regnskogsmotiven, trots de glada färgerna och den positiva utstrålningen vill hon se dem som en del i debatten för att rädda den hotade naturen. De vackra tavlorna påminner oss om att vi ska vara rädda om det vi har.

Målar på ramen

Ann-Christine Jensmar

påminner också betraktaren om den vackra naturen runtomkring oss, men på ett fritt och naivistiskt sätt. Tvärtom mot Eva Boström låter hon tavlorna flöda av detaljer, ibland långt ut på ramarna.

Ann-Christine Jensmar jobbar deltid som bildlärare i Tranås och målar den övriga tiden. Detta var hennes första utställning i år beroende på en längre tids sjukskrivning efter en allvarlig ridolycka.

På hennes tavlor finns mängder med människor, bilar, hus och djur. Många av motiven är hämtade från Sydeuropa.

Småstadsidyll

— Jag har lättare för att fånga in nya intryck när jag är ute och reser, berättar hon. Men jag målar aldrig på plats. Ibland gör jag en del skisser som jag tar med hem till ateljén.

Människorna på Ann-Chatrine Jensmars tavlor ser alla ut att må väldigt bra i sina småstads- och lantliga idyller. De jobbar på i maktigt takt och mellan husen trippar höns, hundar och katter omkring.

Två stora tavlor av dessa båda konstnärer finns med i konstföreningens årliga utlottning. Utlottningen sker i Folkets hus på tisdagen, då konst för sammanlagt 45 000 kronor kommer att fördelas bland de drygt 400 medlemmarna.

LENA LEVIN



Foto: LENA LEVIN

På lördagen var det vernissage för en kortvarig men färgstark utställning i Boxholms Folkets hus. Konstnärerna Eva Boström och Ann-Christine Jensmar bor båda i grannkommunen Tranås.